
UCHWAŁA NR XVI/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 o kwotę 1.980.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.980.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 o kwotę 1.980.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 900.000,00 zł. 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.880.000,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na zadania w ramach budżetu obywatelskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 i z 

2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/163/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 20 marca 2025 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 020 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 020 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 3 020 000,00

926 Kultura fizyczna  5 000 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  5 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  5 000 000,00
Razem  1 980 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XVI/163/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 20 marca 2025 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  900 000,00
4270 Zakup usług remontowych -  900 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   900 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   900 000,00

926 Kultura fizyczna  1 980 000,00
92601 Obiekty sportowe - 5 796 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 796 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  7 776 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 776 500,00
Razem  1 980 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr XVI/163/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 20 marca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   900 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   900 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   900 000,00

Budowa drogi wzdłuż budynku przy ul. Kochanowskiego 30 w Tarnowie   900 000,00
926 Kultura fizyczna  1 980 000,00

92601 Obiekty sportowe - 5 796 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 796 500,00

Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie - 5 796 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  7 776 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 776 500,00
Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie  7 776 500,00
Razem  2 880 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr XVI/163/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 20 marca 2025 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg w 2025 roku
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -  900 000,00
4270 Zakup usług remontowych -  900 000,00

Remont drogi gminnej nr 200682K ul. Batorego w km od 0+000,00 do 0+204,29 w 
miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  900 000,00
Razem -  900 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr XVI/163/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 20 marca 2025 r.

Plan wydatków budżetu na zadania w ramach budżetu obywatelskiego w 2025 
roku

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna    0,00

92601 Obiekty sportowe -  296 500,00
Zakup mobilnej platformy z tablicą LED wraz z modernizacją nagłośnienia 
Stadionu Miejskiego (Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie) -  296 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  296 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   296 500,00

Zakup mobilnej platformy z tablicą LED wraz z modernizacją nagłośnienia 
Stadionu Miejskiego (Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie)   296 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   296 500,00
Razem    0,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/163/2025 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 
Identyfikator dokumentu D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1109473977 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 09:58:12 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D730EDC3-9682-449D-AA72-73681B6A8647. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


